

**K/S Well Street**  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 29 76 94 19

## **Årsrapport 2023**

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5. marts 2024

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2023	12
Balance pr. 31.12.2023	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

K/S Well Street  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 29 76 94 19

### Bestyrelse

Allan Korsholm Bruun Nørgaard (formand)  
Niels Jørn Madsen  
Hasse Hedeby

### Komplementar

Well Street Komplementar ApS  
CVR-nr. 29 76 95 75

### Revision

Deloitte  
CVR-nr. 33 96 35 56

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Lower denbigh, St. Asaph, Conwy, Storbritannien. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 08.12.2006 med overtagelse den 22.12.2006.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 blev driftsmæssig som forventet for K/S Well Street. Årets resultat udviser et underskud på kr. -1.601.319. Selskabet har i 2023 solgt en af selskabets ejendomme.

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. -1.930.695.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2023 udgør kr. 6.437.361. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 3.488.000. Selskabet ejer 10.000 af egne anparter svarende til 11,11%.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<b>Lejeindtægter</b>		<b>1.591.031</b>	<b>7.428.402</b>
Driftsomkostninger		(423.033)	(1.221.146)
<b>Driftresultat før finansielle poster</b>		<b>1.167.998</b>	<b>6.207.256</b>
Finansielle indtægter	2	157.929	1.099.841
Finansielle omkostninger	3	(1.146.230)	(2.196.877)
<b>Resultat før værdireguleringer</b>		<b>179.697</b>	<b>5.110.220</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	(1.781.016)	(5.910.201)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.601.319)</b>	<b>(799.981)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		(1.601.319)	(799.981)
<b>I alt</b>		<b>(1.601.319)</b>	<b>(799.981)</b>

**Balance pr. 31.12.2023**  
**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	5	12.436.940	22.022.256
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.436.940</b>	<b>22.022.256</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.436.940</b>	<b>22.022.256</b>
Tilgodehavende investorindskud		0	4.000
Andre tilgodehavender		21.660	19.346
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.660</b>	<b>23.346</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>861.260</b>	<b>151.453</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>882.920</b>	<b>174.799</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.319.860</b>	<b>22.197.055</b>

## Balance pr. 31.12.2023

### Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Stamkapital		29.000.000	29.000.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(3.488.000)	(3.488.000)
Overført over-/underskud		(19.074.639)	(16.353.320)
<b>Egenkapital</b>		<b>6.437.361</b>	<b>9.158.680</b>
Prioritetsgæld	6	5.872.335	11.520.519
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.872.335</b>	<b>11.520.519</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	473.934	809.960
Anden gæld		330.011	344.330
Periodeafgrænsningsposter		206.219	363.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.010.164</b>	<b>1.517.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.882.499</b>	<b>13.038.375</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.319.860</b>	<b>22.197.055</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		
Eventualforpligtigelser	9		

## Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023

	<b>Stamkapital kr.</b>	<b>Ikke indbetalt del af stamkapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr</b>
<b>Egenkapital</b>				
Egenkapital, primo	29.000.000	(3.488.000)	(16.353.320)	9.158.680
Årets resultat	0	0	(1.601.319)	(1.601.319)
Hensat til tab på investorindskud	0	0	(1.120.000)	(1.120.000)
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>29.000.000</b>	<b>(3.488.000)</b>	<b>(19.074.639)</b>	<b>6.437.361</b>

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100.000 anparter á kr. 290.

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	<b>35</b>	<b>35</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter	139.646	223.991
Realiseret valutakursgevinst	18.283	34.147
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	841.703
	<b>157.929</b>	<b>1.099.841</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter	(842.092)	(2.169.390)
Realiseret valutakurstab	(154.459)	(27.487)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	(149.679)	0
	<b>(1.146.230)</b>	<b>(2.196.877)</b>
<b>4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom</b>		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	526.626	(1.122.437)
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	(2.307.642)	(4.787.764)
	<b>(1.781.016)</b>	<b>(5.910.201)</b>



## Noter

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
<b>5 Investeringsejendom</b>	
Kostpris 01.01.2023	31.672.818
Afgang	(12.520.349)
<b>Kostpris 31.12.2023</b>	<b>19.152.469</b>
Værdiregulering 01.01.2023	(9.650.562)
Valutakursregulering	526.626
Dagsværdiregulering	(2.307.642)
Tilbageførsel ved salg	4.716.049
<b>Værdiregulering 31.12.2023</b>	<b>(6.715.529)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2023</b>	<b>12.436.940</b>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	102.959
Afkastkrav, engelske principper	6,65%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Investeringsejendommene er udlejet til Co-operative Foodstores Limited og på uopsigelige lejekontrakt løbende til 20.12.2031.

**Følsomhedsberegning**

Afkastkrav, engelske principper	<u>6,15%</u>	<u>6,65%</u>	<u>7,15%</u>
Værdi af ejendom i GBP	1.567.855	1.450.000	1.348.625
Værdi af ejendom i DKK	13.447.802	12.436.940	11.567.425
Egenkapital i DKK	<u>7.448.223</u>	<u>6.437.361</u>	<u>5.567.846</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominel restgæld GBP	Nominel restgæld DKK	Kurs	Nominel restgæld kr	Amortiseret kostpris kr.
Forfald 0-1 år	55.255	0	857,72	473.934	489.897
Forfald 1-5 år	284.558	0	857,72	2.440.713	2.504.565
Forfald efter 5 år	385.197	0	857,72	3.303.916	3.351.807
<b>Langfristet gæld</b>					
<b>31.12.2023</b>	<b>725.011</b>	<b>0</b>		<b>6.218.563</b>	<b>6.346.269</b>
Langfristet gæld					
31.12.2022	1.438.901	0		12.064.469	12.330.479

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

	2023 kr.	2022 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	12.436.940	22.022.256

### 8 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2023.

### 9 Eventualforpligtigelser

Ingen

## Jan Vester Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Dirigent

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 10:42:18

Underskrevet med MitID



## Allan Korsholm Bruun Nørgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Korsholm Bruun Nørgaard

Bestyrelsesformand

ID: f0548036-0521-41ec-8930-30131062c6e5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:18:12

Underskrevet med MitID



## Niels Jørn Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørn Madsen

Bestyrelsesmedlem

ID: c51371c9-88dd-405f-81a6-670a024e2c40

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 21:03:34

Underskrevet med MitID



## Hasse Hedeby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hasse Hedeby

Bestyrelsesmedlem

ID: e71018e7-a7d4-42ba-b41c-9c2199d325fb

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 16:07:19

Underskrevet med MitID



## Morten Almtoft Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Almtoft Lund

Revisor

ID: da0b34a9-ac67-4088-b233-5a0671ce8966

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 23:30:49

Underskrevet med MitID

